"per it abit...animula leporis."/.../ tetrametru (PR) erit, tribrachys in fine resistet  
 tribrachys.../ pariamen habebit simul et semipedes ungu  
 tribrachys in fine (PR 4M) resistet.../ delecta sit ut quarta pedi syllaba quarto  
 temporibus...pares (P) saepe sibi vicissim/ cedere (TR, IA) vel tribrachyn admittere...  
 "tibi vetus ana..."/ hic quoque succedere sic tribrachyn (in choriambo) annotabis  
 "tibi vetus ana caluit aborigeneo sacello"/.../ pro clario tribrachys hic bis datus...  
 hoc, "na caluit aborigeneo sacello",/ et chorus solvit, et tribrachys est iambus  
 nam nullus alius (P) ponitur, tantum solet/ temporibus aequus non repelli tribrachys  
 ut...prope ab ultimo pedem (galliambi),/ mage quo sonus vibretur, studeant dare tribrachym  
 duo post erunt iambi, tribrachysve subicitur (in galliambo)  
 pariambus et trochaei duo comma posterum (galliambi)/ tribrachysve continebunt

: TE	, DM	3,1466, 0
: TE	, DM	3,1466, 0
: TE	, DM	3,1466, 0
: TE	, DM	3,1899, 0
: TE	, DM	3,1901, 0
: TE	, DM	3,1905, 0
: TE	, DM	3,1907, 0
: TE	, DM	3,2212, 0
: TE	, DM	3,2893, 0
: TE	, DM	3,2895, 0
: TE	, DM	3,2898, 0

#### TRIBRACHYS \*

namque huic (tribracho) adversus ibit qui tribus longis patet:/ hunc molossum nominarunt  
 temporum tria ille (tribrachys) habebit, iste (molossus) duplo tenditur  
 quae (molossi et tribrachi tempora) tamen cum partiem, simila duplis reddito  
 forma talis est minoris (tribrachi), anima quando dicimus  
 qui (TB)... utrique (IA, TR) servit et subiunctus.../ e quis creatur, quos creare non potest  
 est...longa (IA, TR) dissolubilis,/ breves (TB) vicissim contrahi in longam valent

: TE	, DM	3,1396, 0
: TE	, DM	3,1398, 0
: TE	, DM	3,1399, 0
: TE	, DM	3,1400, 0
: TE	, DM	3,2222, 0
: TE	, DM	3,2225, 0

quo fuerint crebrius hi pedes minut... (tribrachi)/ vibrare sonum versiculos magis videmus  
 poetam.../.../ spondon et quos iste pes ex ss creat/ admiscuerunt, impar...ioco (IA 3M)

: TE	, DM	3,2054, 0
: TE	, DM	3,2201, 0

#### TRILONGUS (P)

hic trilongus (molossus) tunc sonabit, quando Romanes loquer

: TE	, DM	3,1401, 0
------	------	-----------

#### TRIMETRUS (DA CT) \*

semelque et istud (ARCH ST III Horatius) functus est

: TE	, DM	3,2375, 0
------	------	-----------

#### TRIMETRUS (IA AF)

sed et trimetrus (IA), ut quadratus, hic potest/ acephalus esse, prima quando demitur  
 et trimetrus (IA)...potest/ acephalus esse.../ fierique primus pes et istic creticus  
 acephalus ergo, sed trimetrus (IA), factus est

: TE	, DM	3,2419, 0
: TE	, DM	3,2419, 0
: TE	, DM	3,2427, 0